Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ХУШУ
__22.07.2004_____  ___271-р__№

Шупашкар хули
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
__22.07.2004__ №__271-р__

г. Чебоксары

[image: image1.png]

1. В целях выработки стратегии развития малого бизнеса на среднесрочную и долгосрочную перспективы создать рабочую группу по проведению мониторинга состояния малого предпринимательства в Чувашской Республике (далее – рабочая группа) и утвердить прилагаемый ее состав.

2.  Рабочей группе в срок до 25 августа 2004 г. сформировать выборку данных из Единого государственного реестра юридических лиц по критериям отнесения юридических лиц к малым предприятиям в соответствии со статьей 3 Федерального закона от 14 июня 1995 г. № 88-ФЗ «О государственной поддержке малого предпринимательства в Российской Федерации».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Министерство экономического развития и торговли Чувашской Республики.

Председатель Кабинета Министров

          Чувашской Республики - С.Гапликов

           Утвержден

распоряжением Кабинета Министров

Чувашской Республики

от  22.07.2004  № 271-р

СОСТАВ

рабочей группы по проведению мониторинга  состояния

малого предпринимательства в Чувашской Республике

	Акимова Г.Т.
	-
	министр экономического развития и торговли Чувашской Республики (руководитель рабочей группы)

	Николаев О.А.
	-
	заместитель министра экономического развития и торговли Чувашской Республики (заместитель руководителя рабочей группы)

	Банюк С.Т.
	-
	заместитель  министра  строительства, архитектуры и  жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики

	Дмитриева Н.В.
	-
	заместитель министра промышленности и энергетики Чувашской Республики

	Енилина С.А.
	-
	заместитель министра сельского хозяйства Чувашской Республики

	Максимова Э.Г.
	-
	заместитель председателя Комитета государственной статистики Чувашской Республики – Чувашии (по согласованию)

	Михайлов О.В.
	-
	первый заместитель министра промышленности и энергетики Чувашской Республики

	Муратова Ф.Х.
	-
	заместитель руководителя Управления Министерства Российской Федерации по налогам и сборам по Чувашской Республике (по согласованию)

______________